CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
KỲ THI TIẾNG ANH TRÌNH ĐỘ B1

THEO KHUNG THAM CHIẾU CHÂU ÂU
Kính gửi:
Hội đồng thi tiếng Anh B1

Trường Đại học Lâm nghiệp đợt 1 năm 2023
Tên tôi là: .........................................................................................................
Ngày/tháng/năm sinh:......................................... Nơi sinh...............................
Số báo danh: ………………………………………………………………….

Đã đăng ký và tham gia thi tiếng Anh trình độ B1 theo khung tham chiếu châu Âu đợt 1 năm 2023 tại Trường Đại học Lâm nghiệp, kỳ thi ngày 15-16/4/2023.
Sau khi biết kết quả xét tuyển do Nhà trường công bố, tôi kính mong Hội đồng thi xét phúc khảo cho bài thi của tôi các phần kỹ năng: Đọc viết, nghe hiểu.
Địa chỉ liên lạc của tôi:……………………………………………………….

………………………………………………………………………………..

Điện thoại:……………………………………………………………………

       Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	..............., ngày ..... tháng ........năm 2023

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Đề nghị thí sinh có nguyện vọng chấm phúc khảo phải  gửi đơn phúc khảo đúng thời hạn về
 Hội đồng thi tiếng Anh B1 đợt 1 năm 2023, qua Phòng đào tạo sau đại học địa chỉ như thông báo.